
STRELSKO DRUŠTVO

Postojna, 29.1. - 1.2.2018

PC NOTRANJSKA, PC OBALA IN PC GORIŠKA

ZA ŠOLSKO LETO 2017/2018

POSTOJNAPOSTOJNA

ŠPORTNA ZVEZA

ŠOL V STRELJANJU Z ZRAČNIM OROŽJEM ZA

REGIJSKO-PODROČNO PRVENSTVO SREDNJIH IN OSNOVNIH



Osv.m. Priimek in ime OŠ 1.ser. 2.ser. Skupaj

1. Žnidaršič Svenšek Julija Janeza Hribarja 71 67 138

CICIBANKE 



Osv.m. Priimek in ime OŠ 1.ser. 2.ser. Skupaj

1. Trček Matic Miroslava Vilharja Postojna 87 82 169

2. Barut Jaša Vojke Šmuc Izola 82 80 162

3. Jurman Patrik Idrija 77 84 161

4. Golob David Idrija 82 79 161

5. Brložnik Adam Idrija 81 78 159

6. Aljančič Gal Log-Dragomer 77 81 158

7. Nartnik Tijan Log-Dragomer 67 74 141

8. Mlakar Jan Janeza Hribarja 67 73 140

9. Majcen Naj Notranjski Odred Cerknica 72 67 139

10. Jereb Vid Idrija 53 82 135

11. Penca Žiga Notranjski Odred Cerknica 59 68 127

12. Zigmund Matija Notranjski Odred Cerknica 59 65 124

13. Radujko Vito Livade Izola 57 67 124

14. Penca Nejc Notranjski Odred Cerknica 71 47 118

15. Majcen Naj Notranjski Odred Cerknica 72 32 104

16. Vovk Vaserfal Klemen Dutovlje 56 48 104

17. Huso Patrik Dutovlje 18 49 67

18. Tichy Zupan Jakob Dutovlje 13 38 51

1. Ekipa OŠ Idrija Skupaj: 481
Patrik Jurman 77 84 161

2. Golob David 82 79 161

3. Brložnik Adam 81 78 159

2. Ekipa OŠ Notranjski Odred Cerknica Skupaj: 355
1. Zigmund Matija 59 65 124

2. Penca Žiga 59 68 127

3. Majcen Naj 72 32 104

3. Ekipa OŠ Dutovlje Skupaj: 222
1. Vovk Vaserfal Klemen 56 48 104

2. Tichy Zupan Jakob 13 38 51

3. Husu Patrik 18 49 67

CICIBANI 



Osv.m. Priimek in ime OŠ 1.ser. 2.ser. Skupaj

1. Jereb Ema Idrija 85 91 176

2. Fabčič Kogoj Ajda Ivana Cankarja Vrhnika 88 82 170

3. Neža Zigmund Notranjski odred 84 79 163

4. Živic Ines Miroslava Vilharja Postojna 78 81 159

5. Hvala Arja Ela Miroslava Vilharja Postojna 79 69 148

6. Toromanovič Sara Vojke Šmuc Izola 72 74 146

7. Kraševec Klara Janeza Hribarja 75 68 143

MLAJŠE PIONIRKE 



Osv.m. Priimek in ime OŠ 1.ser. 2.ser. Skupaj

1. Petkovšek Lenart Idrija 90 88 178

2. Frank Martin Livade Izola 90 80 170

3. Jesenko Marko Idrija 86 82 168

4. Boškovič Lenart Idrija 84 78 162

5. Kobal Stančič Gaj Elvire Vatovec Prade 82 79 161

6. Zamejc Lovro Antona Martina Slomška Vrhnika 77 81 158

7. Kraševec Nejc Notranjski Odred Cerknica 76 81 157

8. Kitič Vasja Vojke Šmuc Izola 73 83 156

9. Makovec Rok Škofije 79 76 155

10. Majcen Taj Notranjski Odred Cerknica 73 79 152

11. Zver Primožič Alen Dekani 72 77 149

12. Mlakar Jan Heroja Janeza Hribarja 67 73 140

13. Novak Kristjan Ivana Cankarja Vrhnika 70 69 139

14. Jug Ignjatovič Tadej Dekani 73 64 137

15. Bratuž Jernej Ankaran 64 65 129

16. Vaserfal Volk Klemen Dutovlje 56 48 104

1. Ekipa OŠ Idrija 522
1. Jesenko Marko 86 82 168

2. Petkovšek Lenart 90 88 178

3. Jereb Ema 85 91 176

2. Ekipa OŠ Notranjski Odred Cerknica 472
1. Kraševec Nejc 76 81 157

2. Zigmund Neža 84 79 163

3. Majcan Taj 73 79 152

3. Ekipa OŠ Janeza Hribarja 421
1. Kraševec Klara 75 68 143

2. Žnidaršič Svenšek Julija 71 67 138

3. Mlakar Jan 67 73 140

MLAJŠI PIONIRJI

Skupaj

Skupaj

Skupaj



Osv.m. Priimek in ime OŠ 1.ser. 2.ser. Skupaj

1. Kavalič Vito Dante Aligheri Izola 93 91 184

2. Bolčina Izak Idrija 91 89 180

3. Mažgon Matevž Idrija 86 90 176

4. Ivančič Lorbek Val Livade Izola 86 89 175

6. Meden Rok Notranjski Odred Cerknica 85 87 172

7. Jilek Ambrož Ivana Cankarja Vrhnika 83 87 170

8. Tavčar Tadej Dutovlje 79 89 168

9. Marolt Maks Antona Globočnika Postojna 81 86 167

10. Čretnik Jošt Ivana Cankarja Vrhnika 81 80 161

11. Memon Martin Livade Izola 77 84 161

12. Šmit Teo Idrija 81 75 156

13. Grmek Klemen Log-Dragomer 74 77 151

14. Hrvatin Jaka Livade Izola 73 78 151

15. Luin Matija Dutovlje 71 76 147

16. Gombač Rok Bogomirja Magajne Divača 76 68 144

17. Zdauc Uroš Bogomirja Magajne Divača 53 80 133

18. Koritnik Blaž Bogomirja Magajne Divača 66 65 131

19. Toromanovič Dženan Vojke Šmuc Izola 63 65 128

20. Rihter Samuel Luka Vojke Šmuc Izola 58 60 118

1. Ekipa: OŠ Idrija 512
1. Bolčina Izak 91 89 180

2. Šmit Teo 81 75 156

3. Mažgon Matevž 86 90 176

2. Ekipa: OŠ Livade Izola 487
1. Memon Martin 77 84 161

2. Hrvatin Jaka 73 78 151

3. Lorbek Ivančič Val 86 89 175

3. Ekipa: OŠ Divača 408
1. Gombač Rok 76 68 144

2. Zdavc Uroš 53 80 133

3. Koritnik Blaž 66 65 131

Skupaj

Skupaj:

 PIONIRJI 

Skupaj



Osv.m. Priimek in ime OŠ 1.ser. 2.ser. Skupaj

1. Dobrovoljc Meta Ivana Cankarja Vrhnika 94 93 187

2. Brecelj Minea Miroslava Vilharja Postojna 90 90 180

3. Pišljar Špela Miroslava Vilharja Postojna 89 89 178

4. Notersberg Zoja Tabor Logatec 89 86 175

5. Perenič Nika Prestranek 71 72 143

6. Kandare Tjaša Notranjski Odred Cerknica 69 66 135

7. Nikolić Kaja Miroslava Vilharja Postojna 70 63 133

8. Andrienko Elizaveta Dutovlje 39 48 87

1. Ekipa Miroslava Vilharja Postojna 491
1. Brecelj Minea 90 90 180

2. Pišljar Špela 89 89 178

3. Nikolić Kaja 70 63 133

PIONIRKE 

Skupaj



Osv.m. Priimek in ime SŠ 1.ser. 2. ser 3. ser 4. ser Skupaj

1. Šlajnar Gašper Šolski center Postojna 98,3 97,3 97,5 95,7 388,8

2. Debevec Peter Šolski center Postojna 93,9 87,6 92,6 94 368,1

3. Radosavljević Peter Šolski center Postojna 87,8 89,3 92,2 95,5 364,8

4. Mažgon Jakob Jurija Vege Idrija 90,7 84,0 93 88,8 356,5

5. Dinčič Aleks Tehniška Šola Koper 81,2 84,8 84,6 80 330,6

6. Šabec Marko Šolski center Postojna 76,7 81,3 69,9 77 304,9

7. Perenič Tadej Šolski center Postojna 59,9 60,3 59,7 61,2 241,1

Osv.m. Priimek in ime SŠ 1.ser. 2. ser 3. ser 4. ser Skupaj

1. Frank Lara Gimnazija Koper 100,4 98,2 98,3 101,6 398,5

2. Perenič Tina Srečka Kosovela Sežana 83,3 90,1 98,2 96,6 368,2

3. Štolfa Lara Ekonomsko-poslovna šola Koper 88,8 91,2 94,6 91,7 366,3

1 Ekipa - standard. puška ŠC postojna 1121,7
1. Šlajnar Gašper 98,3 97,3 97,5 95,7 388,8

2. Debevec Peter 93,9 87,6 92,6 94 368,1

3. Radosavljević Peter 87,8 89,3 92,2 95,5 364,8

Osv.m. Priimek in ime SŠ 1.ser. 2. ser Skupaj

1. Jaksetič Urška Izola 70 60 130

2. Borovic Ema Izola 69             55 124

Osv.m. Priimek in ime SŠ 1.ser. 2. ser 3. ser 4. ser Skupaj

1. Brus Maks Jurija Vege Idrija 78 90 85 88 341

2. Rožac Mark Izola 74 77 88 80 319

3. Kobal Stantič Blaž Srečka Kosovela Sežana 71 72 84 84 311

4. Perhavec Žan Nova Gorica 80 73 75 71 299

5. Mažgon Jakob Jurija Vege Idrija 62 76 66 67 271

Osv.m. Priimek in ime SŠ 1.ser. 2. ser 3. ser 4. ser Skupaj

1 Borovic Ema Izola 56 65 59 47 227

Osv.m. Priimek in ime SŠ 1.ser. 2. ser Skupaj

1. Rotar Vid SGLŠ Postojna 80 79 159

2. Jenko Žan Izola 79 77 156

3. Rožac Mark Izola 75 78 153

4. Pušavec Florjan SGLŠ Postojna 78 74 152

5. Seljak Janez SGLŠ Postojna 65 60 125

6. Janša Luka Izola 56 56 112

1 Ekipa - serij. puška SGLŠ Postojna 436
1. Rotar Vid 80 79 159

2. Pušavec Florjan 78 74 152

3. Seljak Janez 65 60 125

1 Ekipa - serij. puška SŠ Izola 421
1. Žan Jenko 79 77 156

2. Rožac Mark 75 78 153

3. Janša Luka 56 56 112

Skupaj:

               Skupaj:

 DIJAKI - standard puška

 DIJAKINJE - serijska puška

 DIJAKI - pištola

 DIJAKI - serijska puška

               Skupaj:

 DIJAKINJE - standard puška

 DIJAKINJE - pištola


